
Sugas nosaukums: kāršu pupas
Pašdotais auga nosaukums: garās pupas
Auga īpašību apraksts: Lobāmās daudzziedu; baltas, baltas ar brūniem 
plankumiem, bēšīgas ar sarkaniem plankumiem; 4-5 m garas, nepieciešami ļoti 
gari balsti 
Izsekojamība gados: 1950-1960
Auga izcelsmes vēsture: Jelgavas vecmāmiņa audzējusi vismaz 70 gadus, 
pēdējos 15 gadus audzējis Mārtiņš Pierīgā  un Siguldā.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: kāršu pupas
Pašdotais auga nosaukums: garās pupas
Auga īpašību apraksts: Lobāmās daudzziedu; baltas, baltas ar brūniem 
plankumiem, bēšīgas ar sarkaniem plankumiem; 4-5 m garas, nepieciešami ļoti 
gari balsti 
Izsekojamība gados: 1950-1960
Auga izcelsmes vēsture: Jelgavas vecmāmiņa audzējusi vismaz 70 gadus, 
pēdējos 15 gadus audzējis Mārtiņš Pierīgā  un Siguldā.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: kāršu pupas
Pašdotais auga nosaukums: garās pupas
Auga īpašību apraksts: Lobāmās daudzziedu; baltas, baltas ar brūniem 
plankumiem, bēšīgas ar sarkaniem plankumiem; 4-5 m garas, nepieciešami ļoti 
gari balsti 
Izsekojamība gados: 1950-1960
Auga izcelsmes vēsture: Jelgavas vecmāmiņa audzējusi vismaz 70 gadus, 
pēdējos 15 gadus audzējis Mārtiņš Pierīgā  un Siguldā.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: kāršu pupas
Pašdotais auga nosaukums: garās pupas
Auga īpašību apraksts: Lobāmās daudzziedu; baltas, baltas ar brūniem 
plankumiem, bēšīgas ar sarkaniem plankumiem; 4-5 m garas, nepieciešami ļoti 
gari balsti 
Izsekojamība gados: 1950-1960
Auga izcelsmes vēsture: Jelgavas vecmāmiņa audzējusi vismaz 70 gadus, 
pēdējos 15 gadus audzējis Mārtiņš Pierīgā  un Siguldā.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.


